Nom de |'Eleve:
Parent:

[Nom]

(Adresse)

[Ville, Code Postal]
[Téléphone maison]

[Téléphone bureau]

[Courriel]
Ecole :

Quantité

demandé

par I'école # Produit
1 1063
1 2854
1 317
1 2049
1 409
1 1732
1 2959

FORMULAIRE DE COMMANDE POUR LE MATERIEL DIDACTIQUE

de la Martiniere Cahiers d'activités 6e année 2023-2024

Article
Les Inséparables A/B
999-8202010037

Décimale 6 A/B
978-2766149360

Escales 6
978-2766108657

Scientifig Comment les tortues trouvent-
elles 'océan 978-2766203611

Scientifig Fascinant comme mon corps
change 978-2766203697

Speak Up!
978-2761741842

Test and correct your english grammar 1
978-2922632279

**Prix & fitre indicatif**

Quantité

commandée

Date:

Prix unité

18.89 $

18,89 $

13,19 $

4,69 $

4,69 %

18,49 $

9.95%

Sous-total

TPS (5%)
VQ (9.975%)

Total

Total



